

XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Váš dopis zn.:
Naše zn.: 43405-22/MP-ber / 3-2022
Vyřizuje/linka: Mgr. Bc. Rostislav Bednář/461 550 341
Svitavy dne: 13.05.2022

**Podání informace podle zákona č. 106/1999 Sb. – zaslání odpovědi ve věci úsekového měření
Městské policie Svitavy**

Dne 9. 5. 2022 jsme na Městskou policii ve Svitavách obdrželi Vaše podání, doručené formou datové zprávy, které se týká žádosti o sdělení informací k úsekovému měření Městské policie Svitavy, a to podle zákona zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Sdělujeme Vám, že v předmětné věci jde o rozhodnutí Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy, Dopravní inspektorát, Purkyňova 2, 568 14, Svitavy, s názvem „Určení míst pro měření rychlosti vozidel formou úsekového měření Města Svitavy“, které je vedeno pod č.j.: KRPE-90094-1/ČJ-2019-170906. V příloze Vám uvedené rozhodnutí zasíláme.

Mgr. Rostislav Bednář
velitel Městské policie Svitavy



Pomáhat a chránit

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PARDUBICKÉHO KRAJE

Územní odbor Svitavy
Dopravní inspektorát

Č. j. KRPE-90094-1/ČJ-2019-170906

Svitavy 19. listopadu 2019
Počet stran: 2Město Svitavy
T.G.Masaryka 5/35
568 02 Svitavy

K č. j. 64770-19/OKST-kir/72-2019

Určení míst pro měření rychlosti vozidel formou úsekového měření Města Svitavy

Policie České republiky, Územní odbor, Dopravní inspektorát Svitavy jako orgán státní správy ve věcech bezpečnosti a plynulosti silničního provozu na pozemních komunikacích ve smyslu ust. § 2 zákona 273/2008 Sb., o Policii České republiky, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu § 1 zákona č. 12/1997 Sb., o bezpečnosti a plynulosti silničního provozu na základě § 79a odst. 1) zák. č. 361/2000 Sb., určuje níže uvedená místa pro měření rychlosti vozidel formou úsekového měření Města Svitavy:

1. Silnice I/43, Svitavy, ulice Kpt. Jaroše - obousměrně
2. Silnice I/43, obec Opatov - obousměrně
3. Silnice I/43, Březová nad Svitavou - obousměrně

- detailní vymezení všech tří míst pro měření je stanoveno ve formě mapového podkladu, který je nedílnou součástí citovaného určení, viz. příloha.

Uvedená místa pro měření je určeno v souladu se součinností městské nebo obecní policie při vyhodnocení lokalit a postupu při aplikaci zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, v platném znění pod Č.j. PPR-28008-1/ČJ-2008-99UD policejního prezidia. Nelze se spokojit s místy, kde dochází k překračování předepsané rychlosti a riziko ohrožení dalších účastníků silničního provozu je minimální.

Purkyňova 1907/2
568 14 SvitavyTel.: 974 578 258
Fax:
Email:
ID DS: ndihp32

www.policie.cz

Určené úseky pro měření rychlosti vozidel úsekovým radarem budou označeny svislým DZ **IP31a-"Měření rychlosti" a IP31b-"Konec měření rychlosti"** na základě "Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích" vydaných pro komunikaci silnice I. třídy Krajským úřadem Pardubického kraje, odborem dopravy a silničního hospodářství v Pardubicích.

Dopravní značení bude odpovídat vyhlášce MDS č. 294/2015 Sb., v platném znění, kterou se provádějí pravidla silničního provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních komunikacích. Provedení dopravních značek včetně odstínů barev, materiálů a rozměrů musí odpovídat ČSN EN 12899 - Stálé svislé dopravní značení. Umístění bude v souladu s TP65 - "Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích"

Místa pro měření rychlosti vozidel úsekovým měřením jsou určena do 31.12.2025.

Zpracoval:

por. [REDACTED]

Příloha:

- Seznam lokalit

npor. [REDACTED]

vedoucí DI

schváleno elektronicky

